
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 
 

w uchwale budżetowej Miasta Leżajska na 2025 rok Nr IX / 75 / 24 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 
16 grudnia 2024 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o łączną kwotę 
60 000,00 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 
   

2320 
 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
60 000,00 

    
Dotacja celowa otrzymana na 2025 rok z budżetu Powiatu Leżajskiego na realizację 
zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Leżajskiego. 

 
60 000,00 

 
Razem: 

    
60 000,00 

2) Plan wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 60 000,00 

   
 
Dotacja celowa zaplanowana do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska w 2025 
roku dla Miejskiego Centrum Kultury w Leżajsku na realizację zadań powiatowej 
biblioteki publicznej dla Powiatu Leżajskiego. 

60 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 60 000,00 

Razem:  
60 000,00 

2. W ramach realizacji przedsięwzięcia grantowego pozyskanego do budżetu ze środków Krajowego Planu 
Odbudowy i Wzmacniania Odporności na podstawie podpisanej umowy o przyznaniu grantu celem 
przeznaczenia środków finansowych na zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych pn. „Zdrowo – cyfrowo 
w przedszkolu”, dokonuje zmiany poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o łączną 
kwotę 19 098,00 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
801   Oświata i wychowanie 19 098,00 

 80104  Przedszkola 19 098,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61101725-7214-4277-90F0-D17451BBE823. Projekt Strona 1



  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

19 098,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 19 098,00 
Razem:    19 098,00 

2) Plan wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
801   Oświata i wychowanie 19 098,00 

 80104  Przedszkola 19 098,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 098,00 
   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 "BAJKA" W LEŻAJSKU 6 366,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W LEŻAJSKU 6 366,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 6 366,00 

Razem:    19 098,00 

3. Dokonuje zmiany planu wydatków budżetowych; jak poniżej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
700   Gospodarka mieszkaniowa -7 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -7 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 1 000,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
-8 500,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku -8 500,00 
710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku -5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 7 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku -10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 7 500,00 
   Wydatki bieżące na sfinansowanie kosztów zadania z zakresu ochrony zdrowia pn. 

"Z AED RATUJESZ ZYCIE-BADZ GOTOWY" poprzez wdrożenie obsługi 
defibrylatora zakupionego w 2024 roku ze środków pozyskanej darowizny Fundacji 
Totalizatora Sportowego 

7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 7 500,00 

Razem:    0,00 

§ 2. Zwiększa wydatki z tytułu nowo zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2025 rok 
dotacji celowych w łącznej wysokości 60 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61101725-7214-4277-90F0-D17451BBE823. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr X/.../25 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

1. Zmiana planu wydatków budżetowych z tytułu zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska 
na 2025 rok dotacji celowych w łącznej wysokości 60 000,00 zł, jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zmiana 
planu 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 
 92116  Biblioteki 60 000,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
60 000,00 

   Dotacja celowa zaplanowana do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska w 2025 roku dla 
Miejskiego Centrum Kultury w Leżajsku na realizację zadań powiatowej biblioteki 
publicznej dla Powiatu Leżajskiego 

60 000,00 

Razem:    60 000,00 

2. Plan wydatków budżetowych pod dokonanych zmianach w uchwale z tytułu zaplanowanych do 
udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2025 rok dotacji celowych, przedstawia się jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Plan 
przed 

zmianą 

 
Zmiana 
planu 

 
Plan  
po 

zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 60 000,00 60 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 60 000,00 60 000,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

   Dotacja celowa zaplanowana do udzielenia z budżetu Miasta 
Leżajska w 2025 roku dla Miejskiego Centrum Kultury w 
Leżajsku na realizację zadań powiatowej biblioteki publicznej 
dla Powiatu Leżajskiego 

0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem:    0,00 60 000,00 60 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61101725-7214-4277-90F0-D17451BBE823. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



